
ZARZĄDZENIE  NR  206/2018 

Burmistrza  Polic 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2018.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 
roku w następujący sposób: 

W dziale 010  

poz. 2 Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Spółka z o.o.” 
zmniejsza się na paragrafie 6030 środki finansowe  
przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 100 000 zł. do 
wysokości  1 177 000 zł. 

W dziale 600  

poz. 3 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe zadanie o 
180 000 zł. do wysokości  1 233 000 zł. 

W dziale 700  

poz. 30 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
mieszkalnych socjalnych przy ul. Bankowej 20 oraz 
Bankowej 22 w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6057 o 
623 989 zł. do wysokości 555 050 zł. oraz zmniejsza się na 
paragrafie 6059 o 110 116 zł. do wysokości 97 950 zł. środki 
finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie. 

W dziale 754  

poz. 41.1 Rozdz.75416 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja systemu monitoringu 
miejskiego poprzez wymianę trzech kamer oraz 
przeniesienie dwóch kamer” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe  przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o 10 000 zł. do wysokości  66 000 zł. 

W dziale 801  

poz. 47 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie ścian zewnętrznych hali 



sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach” zmniejsza 
się na paragrafie 6050 środki finansowe  przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie o 180 000 zł. do wysokości  320 000 
zł. 

W dziale 853  

poz. 55.1 Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa pomieszczeń w budynku 
przy ul. Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla 
bezdomnych” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe  przeznaczone na przedmiotowe zadanie o  
10 000 zł. do wysokości  247 000 zł. 

W dziale 900  

poz. 55.3 Rozdz.90001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6030 środki finansowe w wysokości  
230 000 zł. przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police Spółka z 
o.o.”. 
 

poz. 68.1 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 25 000 
zł. przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa i serwis szlabanów oraz monitoringu wizyjnego na 
terenie cmentarza komunalnego przy ul. Tanowskiej w 
Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach”. 
 

poz. 69 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zdejmuje się 
na paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości 25 000 zł. 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup Melexa osobowo-bagażowego - dotacja dla ZGKiM 
w Policach”. 

W dziale 921  

poz. 73.6 Rozdz.92116 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości 4 305 
zł. przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa budynku Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Policach przy ul. Wojska Polskiego 15 - 
opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej”. 

 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


